
Aanbod voorziene 
parkeerplaatsen 

rekenkundig  / fysiek

Op eigen erf
- Enkele oprit
- Lange oprit met garage
- Dubbele oprit

9,4 / 15
4,8 / 9
2,6 / 4

2

Openbaar gebied 
- Langs Industrieweg
- Langs Ambachtsweg

24
8

16

Totaal 33,4 / 39 parkeerplaatsen

2,0 - 2,3 pp per woning

Programma en parkeerbehoefte Aantal 
woningen

P norm aantal te realiseren 
parkeerplaatsen

Rijwoning (< 100 m2 GO)
Tweekapper (> 120 m2 GO) met garage en lange oprit
patiowoning (< 120m2 GO) met oprit

5
2

10

1,6
2,1
1,9

8,0
4,2
19

Totaal 17 31,2
1,8 pp per woning

Parkeerbalans 17 woningen BP ‘Ambachtsweg e.o.’
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